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CEIP S’HORT DES FASSERS ALCUDIA

Circular per a les families d’Ed. Infantil
- 3,4i5 anys -

Benvolgudes families,

Degut a la suspensié temporal de les classes presencials decretada pel Govern de les llles
Balears per intentar contenir el contagi del COVID-19, una vegada revisades les instruccions de
la Conselleria i seguint les indicacions d’Inspeccio Educativa els exposarem com actuarem des
del centre:

Les classes presencials quedaran suspeses a partir de dilluns 16 de marg i en principi
per un periode de dues setmanes.

Les respectives tutories estaran a disposicié de les families telematicament en horari
lectiu de 9 a 14h a traves del correu electronic ifo aplicacions de missatgeria si estan
actives com el Remind.

Degut a les caracteristiques de I'edat de I'alumnat i de la metodologia del nostre cicle no
es donen tasques a casa.

Sempre que hi hagi novetats o informacions d'interes general el centre les publicara a la
pagina web al menu EI centre / Circulars de centre i també realitzara una enviada
massiva per llista de difusio a través del whatsapp. Ateneu només notificacions oficials.
L'equip directiu queda a la seva disposicio per a qualsevol dubte o consulta telefonant al
telefon de I'escola en horari de 9 a 14h. No s’atendran missatges privats via whatsapp.

Correus del professorat:

Grup Tutora Correu electronic
3anys A Marta Alvarez malvarez@fassers.org
3 anys B Cata Pol cpol@fassers.org
4 anys A Petra Bauza pbauza@fassers.org
4 anys B Magdalena Salas msalas@fassers.org
5anys A Xisca Alzina xalzina@fassers.org
5 anys B Joana Payeras jpayeras@fassers.org
5anys C Margalida Socias msocias@fassers.org
5anys D Maria Antonia Cabrer mcabrer@fassers.org

+1 Maria Pons mpons@fassers.org
+2 Margalida Cifre Crespi mcifre@fassers.org
+3 Catalina Sanso csanso@fassers.org

C/ de I'Eclipsi, s/n - 07400 - Alcudia - llles Balears

ceipshortdesfassers@educaib.eu

Telefon i Fax: 971 897375
www.fassers.org



CONSELLERIA D'EDUCACIO | UNIVERSITAT

1 CEIP S’HORT DES FASSERS ALCUDIA
PT Maria Antdnia mbonnin@fassers.org
AL Margalida Crespi mcrespi@fassers.org
Musica Cati Moragues cmoragues@fassers.org
Anglés Maria Antdnia Vargas mavargas@fassers.org

Gracies per la seva comprensio i col-laboracio.

Alcudia, a 16 de marg de 2020

Atentament,

Ramon Angel Quetgles Ramis —
Director
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